
PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Sammanträdesdatum Paragraf

Kommunstyrelsen 2 december 2020 § 24

Diarienummer KS-2015/2108.119

Inför en kostpolicy i Huddinge kommun - svar på motion 
väckt av Sara Heelge Vikmång (S), Yosef Sigal (S) och Sara 
Holmgren (S)

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat den 21 oktober 2020, bifalls motionen.

Kommunstyrelsens beslut

Under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar enligt ovan ges 
kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att, i samråd med barn- och 
utbildningsförvaltningen, gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen och 
socialförvaltningen, ta fram förslag till en kostpolicy för Huddinge kommun.

Sammanfattning
Sara Helge Vikmång, Yosef Sigal och Sara Holmgren (samtliga S) inkom den 2 
november 2015 med en motion om att Huddinge kommun inför en kostpolicy som 
syftar till att vägleda och kvalitetssäkra kommunens måltidsverksamhet.
 
Motionen har remitterats till förskolenämnden, grundskolenämnden, före detta 
gymnasienämnden, socialnämnden och före detta äldreomsorgsnämnden.
 
Remissinstanserna, liksom kommunstyrelsens förvaltning, ser i grunden positivt på 
förslagen i motionen. En policy som beskriver och tydliggör hur verksamheterna ska 
arbeta med kosten blir en tydlig vägledning i det dagliga arbetet med att säkerställa 
och bidra till en kvalitetssäkring av kosten i kommunens verksamheter.
 
Mot bakgrund av ovanstående föreslår kommunstyrelsens förvaltning att motionen 
bifalls. Vidare föreslås att kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att, i samråd 
med barn- och utbildningsförvaltningen, gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen 
och socialförvaltningen, ta fram ett förslag till kostpolicy för Huddinge kommun.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), som yrkar att kommunstyrelsen ska 
besluta i enlighet med arbetsutskottets förslag.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.



PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Propositioner
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets 
förslag, och finner härvid att så är fallet. 

Beslutet ska skickas till
Remissinstanserna
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